
ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ

13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ12 00:29.79.1

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.169328 ΚΡ12 00:31.64.2

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ12 00:31.99.3

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ12 00:32.08.4

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ12 00:32.70.5

2007ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ168313 ΚΡ12 00:33.32.6

2007Lea Saleh Jazira ΚΡ12 00:33.54.7

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ12 00:34.49.8

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ182895 ΚΡ12 00:34.86.9

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Μ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ170888 ΚΡ12 00:34.96.10

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ12 00:35.84.11

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ12 00:42.08.12

2007ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185101 ΚΡ12 00:43.33.13
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ11 00:33.32.1

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ11 00:33.46.2

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ11 00:33.68.3

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ170858 ΚΡ11 00:35.08.4

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ11 00:36.07.5

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ11 00:36.61.6

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174646 ΚΡ11 00:36.70.7

2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181078 ΚΡ11 00:36.91.8

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΚΡ11 00:37.63.9

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ11 00:39.53.10

2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179817 ΚΡ11 00:39.56.11

2008ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΖΑΚ169510 ΚΡ11 00:39.56

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΥΙΑΣ188227 ΚΡ11 00:40.19.13

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΚΡ11 00:40.76.14

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΚΡ11 00:41.13.15

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ11 00:41.25.16

2008ΠΕΦΑΝΗ ΧΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ175595 ΚΡ11 00:42.03.17

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ11 00:42.56.18

2008ΔΕΜΠΟ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175468 ΚΡ11 00:42.63.19

2008ΓΚΑΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΖΕΥΣ186389 ΚΡ11 00:42.85.20

2008ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΙΤΕΑΣ184877 ΚΡ11 00:45.14.21
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180711 ΚΡ10 00:37.29.1

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ10 00:38.84.2

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ10 00:39.79.3

2009ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ ΑΓΑΠΗ ΝΟΠΑΤΡ184482 ΚΡ10 00:39.98.4

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180666 ΚΡ10 00:40.13.5

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180012 ΚΡ10 00:40.31.6

2009ΤΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ181136 ΚΡ10 00:40.51.7

2009ΦΑΚΙΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180930 ΚΡ10 00:41.15.8

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΚΡ10 00:41.38.9

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180934 ΚΡ10 00:43.36.10

2009ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179687 ΚΡ10 00:44.19.11

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΓΥΙΑΣ188229 ΚΡ10 00:44.50.12

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179284 ΚΡ10 00:45.04.13

2009ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ186393 ΚΡ10 00:45.74.14

2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ183617 ΚΡ10 00:45.81.15

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172291 ΚΡ10 00:45.94.16

2009ΝΤΟΓΚΑΝΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ185227 ΚΡ10 00:46.72.17

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ183753 ΚΡ10 00:48.92.18

2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185928 ΚΡ10 00:49.10.19

2009ΝΤΕΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΖΕΥΣ186386 ΚΡ10 00:49.89.20

2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ183677 ΚΡ10 00:51.65.21
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183183 ΚΡ9 00:35.79.1

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΠΓΣ181256 ΚΡ9 00:38.11.2

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183177 ΚΡ9 00:38.30.3

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΚΡ9 00:39.71.4

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ9 00:40.57.5

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185228 ΚΡ9 00:40.82.6

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183235 ΚΡ9 00:41.16.7

2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΟΒΒ184760 ΚΡ9 00:42.72.8

2010ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179436 ΚΡ9 00:43.88.9

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΓΥΙΑΣ188230 ΚΡ9 00:44.55.10

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185199 ΚΡ9 00:44.72.11

2010ΜΟΝΤΑΝΑΡΟ ΡΟΖΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΑΤΡ186058 ΚΡ9 00:46.47.12

2010ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185229 ΚΡ9 00:47.45.13

2010ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡΙΩΑΝ185237 ΚΡ9 00:47.83.14

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ186318 ΚΡ9 00:48.16.15

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΚΡ9 00:51.88.16

2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΥΙΑΣ188233 ΚΡ9 00:53.94.17

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΚΡ9 00:54.17.18

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188335 ΚΡ9 00:54.98.19

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185189 ΚΡ9 00:57.76.20

ΑΚΥΡΟΣ

2010ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΕΥΣ186310 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ12 00:31.19.1

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΑΓ12 00:31.24.2

2007ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΝΑΥΠΛ175365 ΑΓ12 00:31.80.3

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΑΓ12 00:31.98.4

2007ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.168238 ΑΓ12 00:33.75.5

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ12 00:34.14.6

2007Bernando Wieland Jazira ΑΓ12 00:34.34.7

2007ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187270 ΑΓ12 00:37.10.8

2007ΠΑΣΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.178711 ΑΓ12 00:37.45.9

2007ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ170683 ΑΓ12 00:38.07.10

2007ΠΗΛΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΖΑΚ170803 ΑΓ12 00:39.74.11

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187271 ΑΓ12 00:42.65.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ11 00:31.46.1

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΑΓ11 00:31.70.2

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ11 00:34.37.3

2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176655 ΑΓ11 00:36.18.4

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187476 ΑΓ11 00:37.00.5

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΒΒ184759 ΑΓ11 00:38.42.6

2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179812 ΑΓ11 00:39.03.7

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΑΓ11 00:44.11.8

2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178024 ΑΓ11 00:44.33.9

2008ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188063 ΑΓ11 00:56.16.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170023 ΑΓ11
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΑΓ10 00:33.87.1

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ10 00:35.37.2

2009ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ181135 ΑΓ10 00:37.04.3

2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ179766 ΑΓ10 00:37.77.4

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΑΓ10 00:37.84.5

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ173968 ΑΓ10 00:37.98.6

2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174470 ΑΓ10 00:38.33.7

2009ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΒΒ187105 ΑΓ10 00:38.81.8

2009ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180802 ΑΓ10 00:39.03.9

2009ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΝΑΥΠΛ186335 ΑΓ10 00:39.98.10

2009ΝΤΟΚΑ ΑΛΕΞΗΣ ΖΕΥΣ181039 ΑΓ10 00:44.49.11

2009ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185231 ΑΓ10 00:44.87.12

2009ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181813 ΑΓ10 00:45.39.13

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187272 ΑΓ10 00:47.02.14

2009ΜΑΝΕΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188252 ΑΓ10 00:55.79.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179064 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ ΠΓΣ185162 ΑΓ9 00:37.52.1

2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185419 ΑΓ9 00:38.40.2

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΟΒΒ184099 ΑΓ9 00:38.94.3

2010ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183232 ΑΓ9 00:40.86.4

2010ΣΑΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185293 ΑΓ9 00:41.16.5

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΑΓ9 00:41.35.6

2010ΣΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183176 ΑΓ9 00:41.79.7

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΑΓ9 00:43.45.8

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΑΓ9 00:43.93.9

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΠΑΤΡ185166 ΑΓ9 00:44.48.10

2010ΠΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183174 ΑΓ9 00:44.53.11

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185952 ΑΓ9 00:44.56.12

2010ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185102 ΑΓ9 00:44.96.13

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ9 00:45.27.14

2010ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184578 ΑΓ9 00:47.90.15

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185290 ΑΓ9 00:48.37.16

2010ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171291 ΑΓ9 00:49.72.17

2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ184484 ΑΓ9 00:50.38.18

2010ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188190 ΑΓ9 00:50.44.19

2010ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185878 ΑΓ9 00:53.79.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185953 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΑΓΥΙΑΣ188232 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ12 00:40.89.1

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ12 00:41.79.2

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ12 00:43.22.3

2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177000 ΚΡ12 00:46.10.4

2007ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΖΩΗ ΝΗΡΙΩΑΝ173894 ΚΡ12 00:50.18.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ11 00:41.85.1

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ11 00:42.32.2

2008Cym Saab Jazira ΚΡ11 00:44.41.3

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ11 00:46.15.4

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174646 ΚΡ11 00:46.53.5

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ11 00:46.85.6

2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179811 ΚΡ11 00:48.46.7

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ11 00:48.70.8

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ11 00:49.44.9

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ11 00:49.83.10

2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ179523 ΚΡ11 00:49.96.11

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ11 00:50.39.12

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ11 00:50.47.13

2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΕΥΣ180603 ΚΡ11 00:52.32.14

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΥΙΑΣ188227 ΚΡ11 00:52.71.15

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΓΥΙΑΣ188236 ΚΡ11 00:53.49.16

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΕΥΣ186311 ΚΡ11 00:57.69.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ10 00:48.86.1

2009ΚΑΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172294 ΚΡ10 00:51.14.2

2009ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187350 ΚΡ10 00:53.16.3

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179540 ΚΡ10 00:56.48.4

2009ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183156 ΚΡ10 00:58.46.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 80
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΚΡ9 00:50.45.1

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΚΡ9 00:51.84.2

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ9 00:52.02.3

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΚΡ9 00:52.98.4

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170258 ΚΡ9 00:53.10.5

2010ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡΙΩΑΝ185237 ΚΡ9 00:53.76.6

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ9 00:55.59.7

2010ΖΩΡΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΕΥΣ186388 ΚΡ9 01:04.48.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166366 ΑΓ12 00:41.27.1

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ12 00:44.36.2

2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.173571 ΑΓ12 00:44.52.3

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ12 00:46.25.4

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ12 00:46.46.5

2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175433 ΑΓ12 00:49.52.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΥΛΑΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177978 ΑΓ11 00:41.83.1

2008Leith Uwayda Jazira ΑΓ11 00:41.97.2

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ11 00:42.42.3

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179813 ΑΓ11 00:45.07.4

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ11 00:46.52.5

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΑΓ11 00:46.82.6

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ11 00:46.93.7

2008ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174466 ΑΓ11 00:49.12.8

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ169370 ΑΓ11 00:51.88.9

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΑΓ11 00:55.22.10

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187476 ΑΓ11 00:58.36.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΜΠΝΤΟΥΛΕΑ ΒΙΚΤΩΡ ΦΛΟΡΙΝ ΠΓΣ178062 ΑΓ10 00:49.40.1

2009ΡΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180667 ΑΓ10 00:51.15.2

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΑΓ10 00:57.08.3

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΟΠΑΤΡ179954 ΑΓ10 00:57.21.4

2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΥΙΑΣ188235 ΑΓ10 01:02.85.5

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΑΓ10 01:03.43.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ180913 ΑΓ9 00:46.47.1

2010ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ184353 ΑΓ9 00:51.93.2

2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186348 ΑΓ9 00:52.22.3

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ9 00:53.46.4

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187440 ΑΓ9 00:57.33.5

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183104 ΑΓ9 00:59.12.6

2010ΠΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183174 ΑΓ9 01:00.73.7

2010ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188237 ΑΓ9 01:03.99.8

2010ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184578 ΑΓ9 01:08.92.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ12 05:27.55.1

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ12 05:30.67.2

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ12 05:31.48.3

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ12 05:35.27.4

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ12 05:36.41.5

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ12 05:39.81.6

2007ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ168313 ΚΡ12 05:59.43.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ11 05:41.88.1

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ11 06:09.38.2

2008ΔΕΜΠΟ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175468 ΚΡ11 07:01.53.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΑΣΓΙΑΝ164062 ΑΓ12 05:01.16.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ12 05:10.39.2

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ12 05:10.63.3

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177003 ΑΓ12 05:13.37.4

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ12 05:14.58.5

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ170887 ΑΓ12 05:21.40.6

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ12 05:27.24.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΑΓ11 05:21.72.1

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ11 05:27.74.2

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ11 05:29.28.3

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΑΓ11 06:00.02.4

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175148 ΑΓ11 06:05.17.5

2008ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175517 ΑΓ11 06:23.41.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ12 01:17.47.1

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ170261 ΚΡ12 01:18.08.2

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ12 01:25.14.3

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ12 01:26.76.4

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ12 01:28.93.5

2007Lea Saleh Jazira ΚΡ12 01:30.84.6

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ12 01:33.33.7

2007ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΖΩΗ ΝΗΡΙΩΑΝ173894 ΚΡ12 01:39.09.8

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ182895 ΚΡ12 01:39.96.9

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ12 01:50.84.10

2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΥΙΑΣ188224 ΚΡ12 01:52.99.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ11 01:21.90.1

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ11 01:25.35.2

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ11 01:28.79.3

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ11 01:33.12.4

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ11 01:34.13.5

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174649 ΚΡ11 01:35.84.6

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ11 01:37.53.7

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ11 01:46.03.8

2008ΔΗΜΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ186321 ΚΡ11 01:47.99.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ10 01:34.90.1

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ10 01:37.93.2

2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΚΡ10 01:46.40.3

2009ΚΟΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181286 ΚΡ10 01:53.89.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ170260 ΑΓ12 01:16.95.1

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ12 01:19.23.2

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ12 01:21.66.3

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ12 01:23.83.4

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΑΓ12 01:29.05.5

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ12 01:29.64.6

2007ΠΑΣΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.178711 ΑΓ12 01:30.74.7

2007Bernando Wieland Jazira ΑΓ12 01:34.78.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ11 01:27.25.1

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ11 01:31.28.2

2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179812 ΑΓ11 01:35.05.3

2008Leith Uwayda Jazira ΑΓ11 01:36.27.4

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΒΒ184759 ΑΓ11 01:36.60.5

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΑΓ11 01:38.67.6

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ11 01:41.71.7

2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178024 ΑΓ11 01:47.13.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ179428 ΑΓ10 01:32.42.1

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ10 01:34.25.2

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180668 ΑΓ10 01:34.27.3

2009ΡΙΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ185463 ΑΓ10 01:34.73.4

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΑΓ10 01:35.17.5

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ10 01:35.33.6

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ10 01:40.60.7

2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179539 ΑΓ10 01:42.45.8

2009ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181813 ΑΓ10 01:53.31.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΑΓ12 00:34.65.1

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ12 00:35.01.2

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ12 00:36.63.3

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ12 00:39.00.4

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ12 00:39.91.5

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ12 00:43.36.6

2007ΠΗΛΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΖΑΚ170803 ΑΓ12 00:52.63.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ11 00:36.61.1

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175148 ΑΓ11 00:39.28.2

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΑΓ11 00:39.77.3

2008ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175517 ΑΓ11 00:40.23.4

2008Leith Uwayda Jazira ΑΓ11 00:41.70.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 80
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ10 00:40.64.1

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ10 00:54.04.2

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΟΠΑΤΡ179954 ΑΓ10 00:54.94.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΑΓ9 00:50.30.1

2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186349 ΑΓ9 00:50.78.2

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΑΓ9 00:53.56.3

2010ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185102 ΑΓ9 00:56.84.4

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ9 00:56.90.5

2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185421 ΑΓ9 00:57.61.6

2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186348 ΑΓ9 01:06.56.7

2010ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188190 ΑΓ9 01:11.35.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ12 00:32.48.1

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ12 00:34.50.2

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ12 00:34.93.3

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ12 00:35.39.4

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ12 00:38.22.5

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ12 00:41.76.6

2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177000 ΚΡ12 00:43.50.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ11 00:37.65.1

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ11 00:37.68.2

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ170858 ΚΡ11 00:37.94.3

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ11 00:38.45.4

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ11 00:39.28.5

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ11 00:39.47.6

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ11 00:39.47

2008ΠΕΦΑΝΗ ΧΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ175595 ΚΡ11 00:46.29.8

2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179817 ΚΡ11 00:46.31.9

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΓΥΙΑΣ188236 ΚΡ11 00:46.39.10

2008ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΖΑΚ169510 ΚΡ11 00:50.29.11

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΚΡ11 00:56.96.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ10 00:42.75.1

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180711 ΚΡ10 00:46.84.2

2009ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ ΑΓΑΠΗ ΝΟΠΑΤΡ184482 ΚΡ10 00:46.85.3

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179284 ΚΡ10 00:52.76.4

2009ΚΟΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181286 ΚΡ10 00:57.63.5

2009ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ186393 ΚΡ10 01:07.88.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 80
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΚΡ9 00:46.04.1

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170258 ΚΡ9 00:49.45.2

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ9 00:52.43.3

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ9 00:54.42.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ12 02:28.37.1

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ170887 ΑΓ12 02:28.38.2

2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ170260 ΑΓ12 02:29.14.3

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177003 ΑΓ12 02:31.86.4

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ12 02:32.39.5

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΑΓ12 02:35.14.6

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ12 02:37.95.7

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ12 02:54.07.8

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ12 02:57.08.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΑΓ11 02:34.84.1

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΑΓ11 02:35.76.2

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ11 02:45.29.3

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΑΓ11 03:13.07.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ179437 ΑΓ10 02:48.91.1

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΑΓ10 02:56.28.2

2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ179766 ΑΓ10 02:57.58.3

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ10 03:04.61.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ12 02:33.00.1

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ12 02:35.24.2

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ12 02:39.53.3

2007Lea Saleh Jazira ΚΡ12 02:42.37.4

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ12 02:55.11.5

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ12 02:58.45.6

2007ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185101 ΚΡ12 04:03.95.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ11 02:43.56.1

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174649 ΚΡ11 02:58.04.2

2008ΔΕΜΠΟ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175468 ΚΡ11 03:16.24.3

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ11 03:16.77.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ10 02:47.19.1

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ10 02:51.70.2

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ10 03:03.57.3

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ10 03:14.62.4

2009ΦΑΚΙΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180930 ΚΡ10 03:25.23.5

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ10 03:34.44.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ12 02:45.28.1

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ12 02:55.65.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ11 02:51.80.1

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ11 03:03.00.2

2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176655 ΑΓ11 03:11.36.3

2008ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175517 ΑΓ11 03:18.84.4

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΑΓ11 03:21.66.5

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ11 03:37.44.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ181135 ΑΓ10 03:30.20.1

2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174470 ΑΓ10 03:36.01.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ12 02:52.71.1

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ12 02:54.21.2

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ12 02:58.12.3

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ12 03:02.43.4

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ12 03:08.17.5

2007ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ168313 ΚΡ12 03:08.29.6

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Μ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ170888 ΚΡ12 03:37.08.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ11 03:17.49.1

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ11 03:19.46.2

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ11 03:41.35.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179540 ΚΡ10 03:41.78.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 46 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΑΣΓΙΑΝ164062 ΑΓ12 02:44.04.1

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ12 02:48.30.2

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ12 02:56.51.3

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ12 03:04.92.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ11 03:09.04.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ170261 ΚΡ12 02:44.44.1

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.169328 ΚΡ12 02:45.56.2

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ12 02:56.15.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ11 02:57.83.1

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ11 02:57.93.2

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ11 03:07.07.3

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ11 03:12.52.4

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ11 03:19.92.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ12 01:26.88.1

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166366 ΑΓ12 01:30.66.2

2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.173571 ΑΓ12 01:35.78.3

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ12 01:36.16.4

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ12 01:40.88.5

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ12 01:42.16.6

2007ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.168238 ΑΓ12 01:46.33.7

2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175433 ΑΓ12 01:47.14.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΥΛΑΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177978 ΑΓ11 01:31.49.1

2008Leith Uwayda Jazira ΑΓ11 01:35.48.2

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ11 01:40.08.3

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179813 ΑΓ11 01:41.95.4

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ169370 ΑΓ11 01:47.64.5

2008ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174466 ΑΓ11 01:48.02.6

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ11 01:48.23.7

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΑΓ11 02:03.70.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΜΠΝΤΟΥΛΕΑ ΒΙΚΤΩΡ ΦΛΟΡΙΝ ΠΓΣ178062 ΑΓ10 01:45.92.1

2009ΡΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180667 ΑΓ10 01:54.66.2

2009ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180802 ΑΓ10 01:59.27.3

2009ΖΙΑΜΠΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172285 ΑΓ10 02:06.09.4

2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΥΙΑΣ188235 ΑΓ10 02:12.32.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ12 01:28.86.1

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ12 01:34.03.2

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ12 01:36.54.3

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ12 01:39.97.4

2007ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΖΩΗ ΝΗΡΙΩΑΝ173894 ΚΡ12 01:51.68.5

2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΥΙΑΣ188224 ΚΡ12 01:57.13.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ11 01:28.87.1

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ11 01:37.77.2

2008Cym Saab Jazira ΚΡ11 01:38.04.3

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ11 01:39.01.4

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ11 01:41.46.5

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174646 ΚΡ11 01:44.44.6

2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179811 ΚΡ11 01:46.88.7

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ11 01:47.09.8

2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181078 ΚΡ11 01:47.43.9

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ11 01:47.49.10

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ11 01:50.88.11

2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ179523 ΚΡ11 01:51.69.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ10 01:43.08.1

2009ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187350 ΚΡ10 01:58.63.2

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ10 01:58.80.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.169328 ΚΡ12 00:35.64.1

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ170261 ΚΡ12 00:36.14.2

2007Lea Saleh Jazira ΚΡ12 00:41.56.3

2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΥΙΑΣ188224 ΚΡ12 00:49.86.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ11 00:38.69.1

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ11 00:39.49.2

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ11 00:41.84.3

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ11 00:42.34.4

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ11 00:43.20.5

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ11 00:43.40.6

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ11 00:43.81.7

2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179811 ΚΡ11 00:44.45.8

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΚΡ11 00:46.26.9

2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179817 ΚΡ11 00:47.59.10

2008ΔΗΜΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ186321 ΚΡ11 00:48.00.11

2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΕΥΣ180603 ΚΡ11 00:48.85.12

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΓΥΙΑΣ188236 ΚΡ11 00:49.48.13

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΚΡ11 00:49.56.14

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ11 00:50.28.15

2008ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΙΤΕΑΣ184877 ΚΡ11 00:54.23.16

2008ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.183616 ΚΡ11 00:54.95.17

2008ΓΚΑΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΖΕΥΣ186389 ΚΡ11 00:55.13.18

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΕΥΣ186311 ΚΡ11 00:55.92.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180012 ΚΡ10 00:47.59.1

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180934 ΚΡ10 00:49.19.2

2009ΚΑΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172294 ΚΡ10 00:49.99.3

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ10 00:50.57.4

2009ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183156 ΚΡ10 00:50.85.5

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΓΥΙΑΣ188229 ΚΡ10 00:51.48.6

2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ183617 ΚΡ10 00:51.73.7

2009ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179687 ΚΡ10 00:51.98.8

2009ΝΤΕΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΖΕΥΣ186386 ΚΡ10 00:52.55.9

2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΚΡ10 00:54.02.10

2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ183677 ΚΡ10 00:54.27.11

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172291 ΚΡ10 00:54.76.12

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ183753 ΚΡ10 00:58.14.13

2009ΝΤΟΓΚΑΝΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ185227 ΚΡ10 01:01.90.14
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΠΓΣ181256 ΚΡ9 00:43.97.1

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΚΡ9 00:44.26.2

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΚΡ9 00:44.73.3

2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΟΒΒ184760 ΚΡ9 00:46.00.4

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183235 ΚΡ9 00:47.61.5

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΚΡ9 00:49.54.6

2010ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΕΥΣ186310 ΚΡ9 00:51.55.7

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ186318 ΚΡ9 00:53.97.8

2010ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ187868 ΚΡ9 00:54.40.9

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΓΥΙΑΣ188230 ΚΡ9 00:57.87.10

2010ΖΩΡΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΕΥΣ186388 ΚΡ9 00:58.13.11

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188335 ΚΡ9 01:00.69.12

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185189 ΚΡ9 01:01.91.13

2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΥΙΑΣ188233 ΚΡ9 01:02.10.14

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΚΡ9 01:05.66.15
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ12 00:35.75.1

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ12 00:37.35.2

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177003 ΑΓ12 00:38.37.3

2007Bernando Wieland Jazira ΑΓ12 00:44.66.4

2007ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187270 ΑΓ12 00:50.17.5
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ11 00:38.46.1

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΑΓ11 00:38.88.2

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ11 00:43.90.3

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΒΒ184759 ΑΓ11 00:44.70.4

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ11 00:45.13.5

2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179812 ΑΓ11 00:45.47.6

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΑΓ11 00:48.22.7

2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178024 ΑΓ11 00:48.92.8

2008ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188063 ΑΓ11 01:08.71.9
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΑΓ10 00:40.32.1

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180668 ΑΓ10 00:42.79.2

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ10 00:43.45.3

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ10 00:43.54.4

2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179539 ΑΓ10 00:44.29.5

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ179428 ΑΓ10 00:44.98.6

2009ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΒΒ187105 ΑΓ10 00:45.11.7

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ173968 ΑΓ10 00:45.37.8

2009ΝΤΟΚΑ ΑΛΕΞΗΣ ΖΕΥΣ181039 ΑΓ10 00:46.38.9

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187272 ΑΓ10 00:52.58.10

2009ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179064 ΑΓ10 00:57.65.11

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΑΓ10 01:09.49.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΑΝΕΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188252 ΑΓ10
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΟΒΒ184099 ΑΓ9 00:44.33.1

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ180913 ΑΓ9 00:44.51.2

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΑΓ9 00:46.75.3

2010ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185878 ΑΓ9 00:49.61.4

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΑΓΥΙΑΣ188232 ΑΓ9 00:51.37.5

2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ187867 ΑΓ9 00:52.55.6

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΠΑΤΡ185166 ΑΓ9 00:52.67.7

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183104 ΑΓ9 00:56.44.8

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185290 ΑΓ9 00:56.88.9

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187440 ΑΓ9 00:56.91.10

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185952 ΑΓ9 00:58.27.11

2010ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188237 ΑΓ9 01:04.02.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185953 ΑΓ9
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ12 01:06.09.1

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ12 01:10.43.2

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ12 01:12.05.3

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ12 01:12.26.4

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ12 01:12.36.5

2007Lea Saleh Jazira ΚΡ12 01:12.96.6

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ12 01:13.62.7

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ12 01:15.44.8

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Μ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ170888 ΚΡ12 01:20.21.9

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ12 01:21.02.10

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ182895 ΚΡ12 01:21.41.11

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ12 01:23.92.12

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ12 01:33.61.13
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ11 01:18.32.1

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ11 01:18.48.2

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ11 01:19.01.3

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ11 01:19.47.4

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ11 01:19.75.5

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174649 ΚΡ11 01:22.54.6

2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181078 ΚΡ11 01:22.58.7

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΚΡ11 01:22.65.8

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΥΙΑΣ188227 ΚΡ11 01:32.83.9

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ11 01:34.27.10

2008ΔΗΜΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ186321 ΚΡ11 01:34.33.11

2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ179523 ΚΡ11 01:37.02.12

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΚΡ11 01:37.94.13

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΚΡ11 01:38.17.14
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ10 01:16.68.1

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ10 01:20.85.2

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ10 01:24.60.3

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ10 01:25.33.4

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΚΡ10 01:32.55.5

2009ΤΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ181136 ΚΡ10 01:33.71.6

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180666 ΚΡ10 01:33.71
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183183 ΚΡ9 01:25.88.1

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183177 ΚΡ9 01:27.35.2

2010ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179436 ΚΡ9 01:40.93.3

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ9 01:45.13.4

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185199 ΚΡ9 01:46.27.5

2010ΜΟΝΤΑΝΑΡΟ ΡΟΖΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΑΤΡ186058 ΚΡ9 01:46.90.6

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΚΡ9 01:55.86.7
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ12 01:06.40.1

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΑΣΓΙΑΝ164062 ΑΓ12 01:06.60.2

2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ170260 ΑΓ12 01:08.50.3

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ12 01:09.88.4

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΑΓ12 01:09.90.5

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ170887 ΑΓ12 01:10.07.6

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΑΓ12 01:11.29.7

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ12 01:11.48.8

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ12 01:11.92.9

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΑΓ12 01:12.08.10

2007Bernando Wieland Jazira ΑΓ12 01:18.55.11

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ12 01:18.84.12

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ12 01:19.20.13

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ12 01:19.45.14

2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175433 ΑΓ12 01:27.17.15

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ12 01:32.61.16

2007ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ170683 ΑΓ12 01:36.29.17

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187271 ΑΓ12 01:50.43.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΝΑΥΠΛ175365 ΑΓ12
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ11 01:11.55.1

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ11 01:12.25.2

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ11 01:15.64.3

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ11 01:17.64.4

2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176655 ΑΓ11 01:21.03.5

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ169370 ΑΓ11 01:21.22.6

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179813 ΑΓ11 01:23.44.7

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187476 ΑΓ11 01:26.87.8

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΑΓ11 01:38.93.9

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΑΓ11 01:42.07.10
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ10 01:18.66.1

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ179437 ΑΓ10 01:21.09.2

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΑΓ10 01:22.57.3

2009ΡΙΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ185463 ΑΓ10 01:25.65.4

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ10 01:29.49.5

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ10 01:31.32.6

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΑΓ10 01:39.09.7

2009ΖΙΑΜΠΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172285 ΑΓ10 01:44.07.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 71 από 80
Κυρ  14.04.2019  13:04



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185419 ΑΓ9 01:25.08.1

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ ΠΓΣ185162 ΑΓ9 01:25.29.2

2010ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ184353 ΑΓ9 01:29.20.3

2010ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183232 ΑΓ9 01:32.49.4

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ9 01:36.84.5

2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186349 ΑΓ9 01:39.40.6

2010ΣΑΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185293 ΑΓ9 01:42.08.7

2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ187867 ΑΓ9 01:45.77.8

2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185421 ΑΓ9 01:46.87.9

2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ184484 ΑΓ9 01:54.89.10

2010ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171291 ΑΓ9 01:56.47.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΣΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183176 ΑΓ9
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ12 03:11.36.1

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ12 03:15.05.2

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ12 03:22.23.3

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ12 03:23.62.4

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ12 03:27.69.5

2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177000 ΚΡ12 03:28.67.6

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ12 03:37.04.7
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ11 03:09.08.1

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ11 03:12.54.2

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ11 03:29.97.3

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ11 03:30.86.4

2008Cym Saab Jazira ΚΡ11 03:32.12.5

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ11 03:32.89.6

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ11 03:50.16.7
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ12 03:04.59.1

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ12 03:09.75.2

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166366 ΑΓ12 03:15.21.3

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ12 03:25.13.4

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ12 03:29.86.5

2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.173571 ΑΓ12 03:30.30.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008Leith Uwayda Jazira ΑΓ11 03:13.31.1

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ11 03:28.30.2

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΑΓ11 03:33.40.3

2008ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174466 ΑΓ11 03:50.14.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ12 01:11.78.1

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ12 01:19.70.2

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ12 01:31.04.3

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ12 01:36.78.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ170858 ΚΡ11 01:29.07.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ12 01:19.91.1

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ12 01:21.25.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019  (9-10-11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ11 01:20.90.1

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΑΓ11 01:32.23.2

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΑΓ11 01:33.83.3

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175148 ΑΓ11 01:36.93.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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